Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE al cap. 2298 “Spese in materia di sicurezza e prevenzione 

compresi i corsi di formazione” – piano di gestione 17 – es. finanziario 2025, che presenta 

necessaria disponibilità, la somma di € 277,00 (duecentosettantasette/00) in favore di GR 

Medical S.r.l. (sede Viale Berlinguer 10/2 - Moncalieri – TO – C.F. e P. IVA 12219890014);  

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma di € 277,00 (duecentosettantasette/00) sul conto corrente dedicato, intestato al 

creditore, ;  

DI PUBBLICARE il presente atto sul sito istituzionale della Giustizia Amministrativa 

nell’apposita sez. “Amministrazione trasparente”, ai sensi del D.lgs. 33/2013 e s.m.i. e del 

D.lgs.